会員 非会員 保険会社 様                                   ２０２３年 1月吉日

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

西部支部長 塚田 智史

 西部支部会 代理店賠責説明会開催について

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、埼玉代協活動並びに支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

これまでの開催で、場所が遠くて参加ができない、WEB の登録ができず見ることができない等のお声をい

ただいたことをふまえ、埼玉代協主催で実施していた代理店賠責説明会を、この度西部支部で開催いた

します。

皆様、代理店賠責の説明を受けたことはありますでしょうか？内容をご理解されていますでしょうか？ま

た、契約者から保険業務に起因する損害賠償請求があったときあなたはどうしますか？

代理店賠責の仕組みや内容を理解し、代理店経営に繋げていくことは大切です。

ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようご案内申し上げます。     敬具

                              記

１、日 時  ２月１３日（月）

 支部会       13:30～14:00      来年度催物・委員会報告

 支部セミナー   14:00～17:00       代理店賠責説明会

                      講師 杉山 幹久 氏 (元 Chubb 損害保険株式会社)

２、 場 所   三井住友海上火災保険株式会社 川越支社 ８F  定員（50名）

       （埼玉県川越市脇田本町 17-5）                      地図 →

３、 懇親会   沢庵 川越居酒屋  17:30～19:30 会費 ４，０００円

※支部セミナーからご参加でも歓迎いたします。

４、 申込締切 ２月３日（金）

参加登録はこちらより QR コードにてお願いいたします。

お問合せ 一般社団法人 埼玉損害保険代理業協会 事務局

       連絡先 ０４８－７５５－９２６１ 平日 ９時―１５時 お昼休み 土日祝日 休

       Mail   jimukyoku@saitamadaikyo.com  ホームページ https://saitamadaikyo.jp

mailto:jimukyoku@saitamadaikyo.com
https://saitamadaikyo.jp/